האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

דוח ועדת המעקב לדוח מצב המדע תש"ף 2019/9

פברואר 2021

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
المجمع الوطني الإسرائيلي للعلوم والآداب
THE ISRAEL ACADEMY OF SCIENCES AND HUMANITIES

תוכן העניינים

3 תקציר
5 מבוא
6 עבודת הוועדה
7 מסקנות הוועדה
8 1.

מעקב אחר יישום המלצותיו של דוח מצב המדע האחרון, שהוגש בדצמבר 2019 (להלן: דוח מצב המדע).
2. גיבוש מסקנות והמלצות ביניים בנוגע ליישום המלצות אלה.
3. הכנת התשתית לכתיבתו של דוח מצב המדע התלת-שנתי הבא שצפוי להיות מוגש לממשלה ולכנסת בשלהי 2022.

1 [חוק האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים \(תיקון מס' 2\)](#), התש"ע-2010.
2 הדוחות זמינים באתר האקדמיה הלאומית למדעים: 2013, 2016, 2019.
3 הדוחות זמינים באתר האקדמיה הלאומית למדעים: 2015, 2018.

עבודת הוועדה

ועדת המעקב עבדה כעשרה חודשים, ובמהלכם היא כינסה שבע ישיבות של מליאת הוועדה. ישיבות הוועדה הוקדשו לשיח עם מקבלי החלטות בתחום המדע והמחקר הבסיסי בישראל ולהתעדכנות בדבר יישום המלצותיו של דוח מצב המדע על ידי הגופים הרלוונטיים.

כמו כן הוועדה ממליצה לבחון דרכים להעצמתה של הספרייה כתשתית מחקר לאומית.

7 למתווה התוכנית המלא ראו את [מכתב רשות העתיקות לוועדת המעקב](#).

8 להרחבה ראו את [מכתב יד ושם לוועדת המעקב](#).

9 [דוח מצב תחום לימודי השואה באוניברסיטאות המחקר ובמכללות בישראל \(תש"ף/2020\)](#).

בנוגע לנושא המעבדות הלאומיות מסרה ות"ת כי להערכתה, תשתיות המחקר בישראל המשרתות את חוקרי האקדמיה שירות מיטבי מצויות בתוך אוניברסיטאות המחקר ולא מחוצה להן, בין היתר בשל ריכוז התשתיות והסינרגייה המתאפשרת ביניהן ובשל תרבות המחקר הקיימת באוניברסיטאות.

נוסף על ישיבות, הוועדה גם ערכה ביקורים - במרכז האקדמי לב (16 ביוני 2020), במכללת תל־חי ובמכון מיגל (16 בדצמבר 2020).

© האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים 2021

הדוח מונגש לציבור הרחב וניתן לעשות בו שימוש בשפת המקור.
בכל שימוש או ציטוט ממנו יש לאזכר את המקור כדלקמן:

דוח ועדת המעקב לדוח מצב המדע תש"ף/2019 (2021).
ירושלים: האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.

<https://doi.org/10.52873/SciReport.2021>

עריכה: ירדן ניב

עריכת לשון: יהודית (דיתיק) ידלין

עיצוב ועריכה גרפית: סטודיו נעם תמרי

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
المجمع الوطني الإسرائيلي للعلوم والآداب
THE ISRAEL ACADEMY OF SCIENCES AND HUMANITIES